MS 261 C-M

STIHL M-Tronic

(] y (]
Spis tresci
Skrzynia Korbowa ... 3
Cylinder, ttumik wydechu spalin ..., 6
Pompa olejowa, sprzegto

Hamulec $ancucha ...

TR et 13
Uktad zaptonowy, wigzka kabli ..., 15
Urzadzenie rozruchowe, Ostona dtoni ..o, 17
Obudowa zbiornika paliwa ... 19
System AV, UChWYt FUFOWY ..o esiesesssssesssessaes 21
Pokrywa, Sterowanie przeptywem powietrza .......ccoveeune. 23
Wspornik gaznika, filtr powietrza .....oeeneeeneeenecennecnnn. 25
Gaznik 1141/40, TMATA4 ....ceeereeereerecnecsecrseeneeesecnone 27
Gaznik 1141/30, 141/34 .....ovrevneerrecrrnserrrsesrisessisesenanes 30
Sterowanie otwarciem gtéwnej przepustnicy (ga-

22110 ) OO 33
Narzedzia, wyposazenie specjalne ....oeneeneenecenecnecen. 35

Laser 2-in-1

NUMEE MASZYNY ettt sssessessesasesseeees 39
Smart ConNECOr ... 4]
Materiaty pomocnicze i eksploatacyjne .....cccoveoveenrenrunnce 43

YT T= YOO

Narzedzie montazowe

Ta$mMa NAPINAJGCA wvvrrererereeirerireesreeeseesserseessseseessesssesssesssesssesesesaees

TrzpieN MONTAZOWY ..ot seeseeens 51
Tulejka do WHACZANIA e 53
Trzpieh do WHaczania .. 55
Plyta uszczelniajgea e 57

STIHL

Lista czesci zamiennych
11.06.2024
Poland, polski

Cegi AlD e
Nasadka T27X125 .....cerrecrinecrinecrinessisesssenesssesecesssseesenne
Waz 135 mm .o

Przymiar regulacyjny

Narzedzie MONtAaZOWE ..ot eeeees 67
RUrka MONTAZOWA ..ccvuecviecvicriireiiceeineerisessisecssanessnaecssenecns 69
Kotnierz kontrolny .. 71
Hak MONTAZOWY c.uviiiiirriniieiiniinssiss i ssssssnses 73
S’rubokre;t do $rub z gwintem dwustronnym M8 ................ 75
Hak MONTAZOWY c.ovviiiirrisrieiisiessss s sssssssssssssssssssssnses 77
Urzadzenie do badania uktadu zaptonowego ZAT 3 ........ 79
Urzadzenie do badania uktadu zaptonowego ZAT 4 ......... 81
Klucz nasadowy SW 13, dtugi ceoeceeeeneeeneeneieineceeecseeeeeene 83
TrZPIEA OPOTOWY oot sssss s sssessssssssssseees 85
Tarcza regulacyjna e 87

Klucz dynamotryczny z sygnalizacjg optyczna/aku-

STYCZNG certtreeiiireireieeeeetre ettt e 89
Klucz dynamotryczny z sygnalizacjg optyczna/aku-

STYCZNG ceririeeieie ettt 91
Kty (0 profilu nr 31 + 4) e 93
Tulejka gwintowana

Tulejka e,

Tulejka gwintowana

ZAtYCZKA oottt ettt senes
Koziotek (stelaz) montaZowy ....ceeneeneeneeneeneiseiece 103
Narzedzie montazowe 10 .......enneeneeeneeeneeiseeesseeennes 105
S’ciqgacz ........................................................................................... 107
PodKtadka ..ot 109

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Spis tresci

Tulejka do WHaCZania ..o m
Tulejka MONtAZOWA w..vverieerieririe e sesssenes n3
S'rubokrgt .......................................................................................... 15
Slciqgacz ............................................................................................ nz
S'ciqgacz ............................................................................................ 19
Narzedzie do montazu wigzki kabli .....ccovevveenecrnrinerenn. 121
OSFONA ettt 123

Perforowana listwa MoCUjgCa ..eveeeremeceneeeeceeeciecieceeeonne
S'rubokrgt T27X150 oo

Zestaw narzedzia montazowego AS
S'ciqgacz ...........................................................................................
SPUBOKIEt TTO oo
S'rubokrgt TTO ettt
Klucz nasadowy SW 8, dtugi ceceeeeeeeeeeeeceecnecececiens
Przymiar regulacyjny e

Przyrzad do montazu AS ...

Przyrzad do montazu LS ...

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Skrzynia korbowa

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1141-GET-0000-A0



Skrzynia korbowa

Zawiera ele-
menty(-a)

12

13

14

17

18

19

21

22

23

24

26

28

29

30

31

32

33

Lista czedci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1141 020 2616

1141 007 1010

9503 003 0322

9640 003 1560

0000 988 8600

93714701058

0000 963 0902

1141791 5902

1141 020 2910

1141 007 101

9523 003 4262

9640 003 1600

1141791 5908

1128 640 9100

0000 974 1200

1120162 5200

1121162 5205

1121162 5200

1121162 5200

0000 664 2406

1141 647 9400

M7 640 3800

1141 007 1009

1141 029 0500

1141 030 0407

1141 030 0400

Potéwka skrzyni korbowej, strona wenty-

latora

Zestaw tozyska kulkowego

tozysko toczne 15x32x8

Pierécien uszczelniajgcy wat 15x22x4
Tulejka

Trzpien cylindryczny 1,8x19

Puszka

Amortyzator

Potéwka skrzyni korbowej

Zestaw tozyska kulkowego
tozysko toczne 15x35x13
Pierscien uszczelniajgcy wat 15x29,6x4
Amortyzator

Zawor

Uszczelka cylindra 2,6x8
Trzpien

Trzpien

Trzpien

Trzpien

Sruba M8

Waz

Gtowica ssgca

Zestaw uszczelki
Uszczelka

Wat korbowy

Wat korbowy

3-8,35,37 38

3,35

6,7,13,14,18,19,
21-24, 26, 35

13, 35

3, 5

3%, IS




Skrzynia korbowa

Zawiera ele-
menty(-a)

9468 6211520 Pierscien zabezpieczajgcy 15x]

35 | 9022500 1051 Sruba cylindryczna 1S-M5x27 5

36 | 9022 3711050 Sruba z tbem cylindrycznym I1S-M5x25 5

37 | 0000 350 0537 | Zamknigcie zbiornika oleju 1 38

38 | 9645 948 2470 | Okragty pierscien uszczelniajgcy 23x3 1

39 | 1141656 7700 Wychwyt tancucha 1

40 | 9074 477 4438 | Sruba z tbem cylindrycznym 1S-P6x30 1

41 | 1141 007 1000 Zestaw uszczelek 1 4,14, 31, 35

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Cylinder, ttumik wydechu spalin

I
23,24,25
22

2\ XA LAY

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Cylinder, ttumik wydechu spalin

Zawiera ele-
menty(-a)

10

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25

26

27

28

33

34

1141 020 1230

1141 030 2031

1141 034 3000

1141 0341502

9463 650 1000

1141 020 1200

1141 030 2031

1141 034 3000

1141 034 1502

9463 650 1000

9512 003 2334

1141 020 9430

1141 020 9400

1141 029 2302

9022 3711020

1141140 2530

9022 313 0660

0000 400 7000

1110 400 7005

0000 400 7029

0000 400 7030

1141149 0600

1141140 0631

1141145 9002

9022 341 0983

1141 007 1000

Cylinder z ttokiem & 44,7 mm
Ttok & 44,7 mm

Pierscien ttokowy @ 44,7x1,2 mm
Sworzen ttokowy 10x6x32
Rozprezny pierscien osadczy 10
Cylinder z ttokiem & 44,7 mm
Ttok @ 44,7 mm

Pierscien ttokowy @ 44,7x1,2 mm
Sworzen ttokowy 10x6x32
Rozprezny pierscien osadczy 10
Wieniec igtowy 10x14x13,5

Zawor dekompresyjny

Zawor dekompresyjny

Uszczelka cylindra

Sruba z tbem walcowym IS M5x20
Krzywka

Sruba z them cylindrycznym 1S-M4x12
Swieca zaptonowa NGK BPMR7A
Swieca zaptonowa Bosch WSR 6 F

Swieca zaptonowa STIHL ZK C 14, opa-

kowanie 10 szt.

Swieca zaptonowa STIHL ZK C 14, opa-

kowanie 40 szt.

Uszczelka ttumika wydechu spalin
Ttumik wydechu spalin

Zatyczka

Sruba z tbem cylindrycznym I1S-M5x16

Zestaw uszczelek

28

-16

Lista czedci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG




Pompa olejowa, sprzegto

- . 27
O Y
Q@) 26

g

&)
\ v
N AN
///// 1““\“‘;\ \"'/
B

»
L
w
-
N
O\\
1141-GET-0002-A0

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Pompa olejowa, sprzegto

Zawiera ele-
menty(-a)

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Lista czedci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1141 640 3200

0000 958 0408

0000 997 2002

1121 647 0603

1121 641 9400

9646 945 0160

1128 647 4806

9380 620 1090

1122 649 5000

9022 313 0660

1121 640 711

1121 647 3100

1121160 2051

1121162 3201

1121162 0802

0000 997 5600

1127162 3000

1121162 1001

9512 933 2260

1141 007 1002

1141 007 1003

1141 007 1001

1141 007 1007

0000 6421236

Pompa olejowa

Podktadka

Sprezyna dociskowa

Ttok pompy

Tulejka

Okragty pierécien uszczelniajgcy 4x2
Trzpien regulacyjny

Kotek rozprezny 2x10

Pierscien uszczelniajgcy B4x2

Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M4x12
Slimak

Zabierak

Sprzegto

Zabierak

Rozpieracz odérodkowy

Sprezyna naciggowa

Mocowanie

Tarcza ostonowa

Wieniec igtowy 10x13x10

Zestaw kota napedu tancucha pierscie-

niowego 0.325" 77

Zestaw kota napedu tancucha pierscie-

niowego 0.325" 87

Zestaw kota napedu tanicucha pierscie-

niowego 3/8"7Z

Zestaw kota napedu tancucha pierscie-

niowego 3/8"P 7Z

Pierécieniowe koto napedu taficucha

tngcego 0.325" 77

12

14-18

24,28, 29

25, 28, 29

26, 28, 29

27 - 29




Pompa olejowa, sprzegto

Zawiera ele-
menty(-a)
0000 6421234 | Pierscieniowe koto napedu tancucha

tngcego 0.325" 87

26 | 0000 6421231 Pierscieniowe koto napedu tafcucha 1
tngcego 3/8"7Z

27 | 0000 6421240 | Pierscieniowe koto napedu tafncucha 1
tngcego 3/8" Picco 77

28 | 0000 9581022 | Podktadka @ 27 mm 1
29 | 9460 624 0801 Podktadka zabezpieczajgca 8x1,3 1
30 |[1141 640 2001 Koto napedu tancucha 0.325" 77 1
31 | 1141 640 2003 Koto napedu tarcucha 3/8" 7Z 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Hamulec tancucha

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Hamulec fancucha

Zawiera ele-
menty(-a)

1128 160 5000 Dzwignia
2 | 1121162 5010 Dzwignia 1
3 | 0000 997 0628 | Sprezyna 1
4 | 9460 624 0400 | Podktadka zabezpieczajgca 4 1
5 |9460 624 0400 |Podktadka zabezpieczajgca 4 1
6 (1141160 5400 Tasma hamulcowa 1
7 9022346 0658 |Sruba z them cylindrycznym 1S-M4x12 1
8 (1141160 5500 Sprezyna naciggowa 1 9
9 (1141162 8001 Waz 1
20 | 11410211130 Pokrywka 1
21 (11410211100 Pokrywka 1
23 [9022 3130660 | Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M4x12 3

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Napinacz tancucha tnacego, pokrywa kota napedu tancucha

1141-GET-0061-A0

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Napinacz tancucha tnacego, pokrywa kota napedu tancucha

Zawiera ele-
menty(-a)

10

1

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

MAO2 007 1002

1125 6641400

1125 6401900

1125 007 1021

9646 945 0490

1122 664 2200

9022 313 0633

1122 664 4500

1141 664 1030

9022 313 0633

1140 640 1704

1121 648 6610

1141 656 1501

0000 995 0803

1141 640 1700

1135 656 1500

0000 995 0806

9022 341 0983

9214 320 0700

0000 660 0800

1142 664 0500

9008 345 0960

1141 664 0501

9214 320 0700

Zestaw
Element dociskowy

Suwak napinajacy

Zestaw czotowego kota zebatego/sruba

napinacza

Okragty pierscien uszczelniajacy 7x1,5
Ostona blaszana

Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M4x8
Wspornik

Boczny element blaszany

Sruba z them cylindrycznym 1S-M4x8
Pokrywa kota napedu fafncucha
Listwa élizgowa

Ostona

Nakretka M8

Pokrywa kota napedu tafcucha
Ostona

Nakretka M8

Sruba z tbem cylindrycznym I1S-M5x16
Nakretka zabezpieczajgca M5
Przypora szponowa

Przypora szponowa

Sruba z tbem szeéciokatnym M5x12
Przypora szponowa

Nakretka zabezpieczajgca M5

12-14

12,16, 17

22-25

Lista czedci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Uktad zaptonowy, wigzka kabli

7

’ g
@i f@ ™~ 20, 21
z|z &

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1141-GET-0042-40



Uktad zaptonowy, wigzka kabli

Zawiera ele-
menty(-a)

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

25

26

1141 400 1230

0000 955 0802

1141 400 4738

1141 400 4732

0000 9891002

0000 998 0603

1106 405 1000

1128 084 1400

0000 405 0600

0000 930 2251

9022 341 0710

1141 440 3003

1141 440 3020

Koto zamachowe
Nakretka M8x]1

Jednostka sterujgca
Powyzej numeru seryjnego:

187622784522260407

Jednostka sterujgca
Do numeru seryjnego: 187622783

Tulejka ochronna

Sprezyna ramieniowa

Wtyczka przewodu zaptonowego
Ostona

Przewdd zaptonowy 1 m

Przewdéd zaptonowy 10 m

Sruba z tbem cylindrycznym I1S-M4x20

Wigzka kabli

Powyzej numeru seryjnego: 187622784

Wiazka kabli

16 - 20

16 - 20

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Urzadzenie rozruchowe, Ostona dtoni

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

9
10

1141-GET-0060-A0



Urzadzenie rozruchowe, Ostona dtoni

Zawiera ele-
menty(-a)

10

1

12

13

28

30

31

33

35

36

1141 080 2104

1141 080 1806

1110 084 9102

0000 958 0607

1141 084 0700

1141 084 7800

1135190 0600

1128 195 0400

1125195 7200

0000 958 0923

1128 195 3500

0000 190 3401

1113195 8200

0000 195 7001

9022 341 0980

1141792 9100

1141 790 6100

1141 967 1502

1141 007 1004

Q075 478 3015

Obudowa wentylatora z urzadzeniem

rozruchowym
Obudowa wentylatora
Tuleja

Podktadka

Nit

Segment

Sprezyna powrotna
Rolka linki

Rygiel zapadkowy
Podktadka

Sprezyna

Uchwyt ElastoStart, & 3,5 mm

Linka urzadzenia rozruchowego, &
3,5x960 mm

Kotpak

Sruba z tbem walcowym IS M5x16
Ostona dtoni

Sruba M5

Tabliczka z typem urzadzenia MS 261 C
Zestaw ptyty ostonowe;j

Sruba z tbem cylindrycznym 1S-D4x15

12,13

36

Lista czedci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Obudowa zbiornika paliwa

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1141-GET-0038-A0



Obudowa zbiornika paliwa

Zawiera ele-
menty(-a)

1141 350 0824 Obudowa zbiornika paliwa 4-6,13-15
4 | 0000 350 5800 |System kompensacji ci$nienia w zbiorni- 1
ku paliwa

5 |[1141358 7708 Waz 1

6 |[0000 350 3518 | Gtowica ssaca 1

7 | 4224122 3900 Kréciec katowy 1

8 | 1141358 7710 Waz 1

13 | 0000 350 0532 | Zamkniecie zbiornika paliwa 1 14

14 | 9645948 7734 | Okragty pierécien uszczelniajacy 25x3,5 1

15 | 0000 967 7247 | Tabliczka ostrzegawcza MS 1

17 | 0000 967 3579 | Tabliczka informacyjna 1 USA
19 | 0000 967 4019 | Tabliczka informacyjna 1 CDN

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



System AY, uchwyt rurowy

% 6,8

il v
Qi 10

N,

1141-GET-0007-A0

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



System AY, uchwyt rurowy

Zawiera ele-
menty(-a)

14

15

16

17

19

20

22

25

1141791 2802

1141792 2900

1141791 3112

1141 791 3102

1141792 2910

1141792 2930

1135 790 8100

9022 341 0983

1141790 8304

9074 477 4130

9022 313 0680

1141791 5908

1141791 5902

11417911706

9074 478 4675

Amortyzator

Zatyczka antywibracyjna
Sprezyna

Sprezyna

Zatyczka antywibracyjna
Zatyczka antywibracyjna
Zabezpieczenie

Sruba z tbem cylindrycznym IS-M5x16
Sprezyna AV

Sruba IS P5x16

Sruba z tbem walcowym 1S M4x16
Amortyzator

Amortyzator

Uchwyt rurowy

Sruba z tbem cylindrycznym I1S-P6x32,5

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

22



Pokrywa, Sterowanie przeptywem powietrza

31(53 mm) | @
™32

{155 mm)

1141-GET-0048-A0

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

23



Pokrywa, Sterowanie przeptywem powietrza

Zawiera ele-
menty(-a)

1141 080 1632 Pokrywa

7 | 1141080 1620 Pokrywa 1 n

11 | 1140 140 9200 Zamkniecie 3

16 |1141087 3032 Pokrywa sterowania przeptywem powie- 1
trza

19 | 1141 084 4100 Suwak 1

20 (1141087 3030 Pokrywa sterowania przeptywem powie- 1
trza

21 | 1141087 3004 Pokrywa sterowania przeptywem powie- 1
trza

35 | 9022346 0658 | Sruba z tbem cylindrycznym I1S-M4x12 1

37 | 11411417520 Separator wstepny 1

38 90223410980 | Sruba ztbem walcowym IS M5x16 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Wspornik gaznika, filtr powietrza

O0%-FP00- 1391 7L L

25

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Wspornik gaznika, filtr powietrza

Zawiera ele-
menty(-a)

1141120 0901 Wspornik gaznika
2 [1141121 8600 Podktadka 1
9 | 1141120 0640 Gaznik 1141/40 1
10 | 1141120 0630 Gaznik 1141/30 1
15 [1141141 0920 Podstawa filtra (dno) 1
16 | 1141122 9903 Amortyzator 2
17 | 1141121 6930 Komora udarowa 1
18 | 9216 261 0700 Nakretka sze$ciokgtna M5 2
19 | 1141140 4400 Filtr powietrza HD2 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Gaznik 1141/40, 1141/44

0%-9r00-139D-1 7L L

o

o~ A

™
e

14

[~

27

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Gaznik 1141/40, 1141/44

Zawiera ele-
menty(-a)

10

1

12

13

14

15

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Lista czedci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1141120 0640

4116 121 5100

Z000 018 Z000

Z000 018 Z000

1128 122 3000

1125 121 5000

1120 121 9200

0000 122 7101

1141129 0900

1141121 4730

1141121 0800

1120 122 6601

9646 945 0490

1129121 4800

1123129 0905

1139121 0800

1120122 7800

1123121 7800

1141121 6602

4132122 6600

1141122 3203

1141121 6101

1141122 3201

1141121 6100

1139122 7101

11411212703

Gaznik 1141/40

Iglica zaworu doptywowego
Iglica zaworu doptywowego
Iglica zaworu doptywowego
Sprezyna

Dzwignia sterowania zaworem doptywu

paliwa

O$

Sruba / wkret

Zwykle uszczelnienia

Membrana sterujaca

Pokrywa zamykajgca

Sruba

Okragty pierécien uszczelniajgcy 7x1,5
Membrana pompy

Uszczelka pompy

Pokrywa zamykajaca

Wkret zagtebiany z tbem soczewkowym
Sito

Dzwignia

Sruba

Sprezyna ramieniowa

Dzwignia - choke

Sprezyna ramieniowa

Dzwignia - choke

Sruba / wkret

Kotpak

3-15,17,19 - 34

28



Gaznik 1141/40, 1141/44

Zawiera ele-
menty(-a)

1141 430 1028 Przerywacz 29, 30
29 | 0000 4311803 Zatyczka 1
30 | 9076 478 0210 | Sruba z tbem cylindrycznym A2,5x16 1
31 | 1141121 9401 Pierscien 1
32 | 00001205104 | Zawér magnetyczny 1
33 | 0000 1212301 Mocowanie 1
34 | 0000 122 7103 Sruba / wkret 1
35 (1141 007 1030 Zestaw podzespotéw gaznika 1 8,913, 14

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Gaznik 1141/30, 1141/34

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1141-GET-0049-A0

30



Gaznik 1141/30, 1141/34

Zawiera ele-
menty(-a)

10

1

12

13

14

15

16

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Lista czedci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1141120 0630

4116 121 5100

Z000 018 Z000

Z000 018 Z000

1128 122 3000

1125 121 5000

1120 121 9200

0000 122 7101

1141129 0900

1141121 4730

1141121 0800

1120 122 6601

9646 945 0490

1129121 4800

1123129 0905

1139121 0800

1120122 7800

1123121 7800

1141121 6602

4132122 6600

1141122 3203

1141121 6101

1141122 3201

1141121 6100

1139122 7101

11411212703

Gaznik 1141/30

Iglica zaworu doptywowego
Iglica zaworu doptywowego
Iglica zaworu doptywowego
Sprezyna

Dzwignia sterowania zaworem doptywu

paliwa

O$

Sruba / wkret

Zwykle uszczelnienia

Membrana sterujaca

Pokrywa zamykajgca

Sruba

Okragty pierécien uszczelniajgcy 7x1,5
Membrana pompy

Uszczelka pompy

Pokrywa zamykajaca

Wkret zagtebiany z tbem soczewkowym
Sito

Dzwignia

Sruba

Sprezyna ramieniowa

Dzwignia - choke

Sprezyna ramieniowa

Dzwignia - choke

Sruba / wkret

Kotpak

3-16,19 - 33

31



Gaznik 1141/30, 1141/34

Zawiera ele-
menty(-a)

1141 430 1028 Przerywacz 29, 30

29 | 0000 4311803 Zatyczka 1

30 | 9076 478 0210 | Sruba z tbem cylindrycznym A2,5x16 1

31 | 1141121 9401 Pierscien 1

32 | 0000 1212301 Mocowanie 1

33 |00001227103 | Sruba/ wkret 1

34 | 1140 007 1802 Zestaw naprawczy M-Tronic 1 35

35 | 0000 350 3518 | Gtowica ssaca 1

36 |1141 007 1030 Zestaw podzespotéw gaznika 1 8,9 13,14

37 | Z000 001 KO70 |Zestaw podzespotdéw gaznika RB-176 1 3-6,8,913,14,
19

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Sterowanie otwarciem gtéwnej przepustnicy (gazem)

0S 6€013206S

33

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Sterowanie otwarciem gtéwnej przepustnicy (gazem)

Zawiera ele-
menty(-a)

1141182 1000 Dzwignia sterowania gtéwna przepust-
nica
2 | 1138182 4500 Sprezyna ramieniowa 1
3 | 1141182 0800 Dzwignia blokady 1
4 | 11417910600 Oktadzina uchwytu 1
5 | 9371470 2640 Trzpien cylindryczny 5x24 1
6 (11411821500 Ciegno sterowania gtéwna przepustnica 1
8 [1141182 0920 Watek przetacznika 1
10 | 11414421620 Sprezyna zestykowa 1
1 | 11411851900 Ciegno sterowania uktadem rozrucho- 1
wym

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Narzedzia, wyposazenie specjalne

X1 @>

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

J_\\& S ”Tl”\l \i

5902ET043 SC

35



Narzedzia, wyposazenie specjalne

Zawiera ele-
menty(-a)

1144 890 1401 Zestaw narzedzi 2,3,5
2 | 1119 890 3405 Klucz wieloczynno$ciowy 1
3 | 0812 3701000 Whkretak T27x120x70 1
5 | 0000 8910810 [Torba narzedziowa 1
6 | 1110 893 4000 Prowadnik pilnika 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Laser 2-in-1

Lista cz esci zamiennyc h MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Laser 2-in-1

Zawiera ele-
menty(-a)

0000 400 0200 | Laser
2 | 0000 430 9900 |Dolna potéwka obudowy 1 3
3 | 0000 967 7307 | Tabliczka ostrzegawcza 1
4 | 9074 478 2967 | Sruba z tbem cylindrycznym IS-P4x10 2
5 [0000 4910100 |Torba 1
6 | 11417915400 Mocowanie 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Numer maszyny

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

5902ET030 SC

39



Numer maszyny

1 Umiejscowienie numeru seryjnego 1

Zawiera ele-

menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

40



Smart Connector

R

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4]



Smart Connector

Pozycja Smart Connector 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

42



Materiaty pomocnicze i eksploatacyjne

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0000-GET-0170-A0

43



Materiaty pomocnicze i eksploatacyjne

Zawiera ele-
menty(-a)

0781120 1021 Smar uniwersalny (tuba 40 g)
1 | 07811201021 Smar uniwersalny (tuba 40 g) 1
1 | 07811201109 Smar uniwersalny (tuba 80 g) 1
1 | 07811201109 Smar uniwersalny (tuba 80 g) 1
1 | 0781120 1110 Smar uniwersalny 225 g 1
1 [0781120 1110 Smar uniwersalny 225 g 1
2 | 0781957 9000 | Fluid smarujagcy OH 723 1
2 | 0781957 9000 Fluid smarujgcy OH 723 1
3 | 0781319 8401 Olej HP 1:50 O,1L 1
3 [ 0781319 8052 Olej HP Super 100ml 1
3 [ 0781319 8060 Olej HP Ultra 100ml 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Krociec

()

-
|
=
H

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

45



Krociec

# Numer czesci Opis llosé

0000 855 9200 | Kréciec 1

Zawiera ele-

menty(-a)

Uwagi

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

46



Narzedzie montazowe

Wl )

901SW009 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

47



Narzedzie montazowe

0000 890 2201 | Narzedzie montazowe 1

‘ 9210 319 0900 Nakretka szesciokgtna Mé ‘ 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

48



Tasma napinajaca

901SW011 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

49



Tasma napinajaca

0000 893 2600 | Tasma napinajgca 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

50



Trzpien montazowy

(i} )

901SW036 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

51



Trzpien montazowy

1110 893 4700 Trzpien montazowy 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

52



Tulejka do wttaczania

901SW059 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

53



Tulejka do wttaczania

1118 893 2401 Tulejka do wttaczania 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

54



Trzpien do wttaczania

901SW062 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

55



Trzpien do wttaczania

1118 893 7200 Trzpien do wttaczania 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

56



Plyta uszczelniajaca

901SW078 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

57



Plyta uszczelniajaca

0000 855 8106 | Ptyta uszczelniajaca 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

58



Cegi A19

901SW086 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

59



Cegi A19

0811 611 8380 Cegi A19 1

Zawiera ele-

menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

60



Nasadka T27x125

(T3B! =

901SW091 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

61



Nasadka T27x125

0812 542 2104 Nasadka T27x125 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

62



Waz 135 mm

{ )

901SW100 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

63



Waz 135 mm

1110 141 8600 Waz 135 mm 1

Zawiera ele-

menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

64



Przymiar regulacyjny

901SW107 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

65



Przymiar regulacyjny

1111 890 6400 Przymiar regulacyjny 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

66



Narzedzie montazowe

901SW111 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

67



Narzedzie montazowe

1116 893 4800 Narzedzie montazowe 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

68



Rurka montazowa

901SW112 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

69



Rurka montazowa

117 890 0900 Rurka montazowa 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

70



Kotnierz kontrolny

901SW117 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

71



Kotnierz kontrolny

1119 850 4201 Kotnierz kontrolny 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

72



Hak montazowy

901SW205 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

73



Hak montazowy

5910 890 2800 | Hak montazowy 1

Zawiera ele-

menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

74



Srubokret do érub z gwintem dwustronnym M8

=

901SW209 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

75



Srubokret do érub z gwintem dwustronnym M8

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 893 0501 Srubokret do érub z gwintem dwustron- 1
nym M8

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

76



Hak montazowy

901SW221 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

77



Hak montazowy

5910 893 8800 Hak montazowy 1

Zawiera ele-

menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

78



Urzadzenie do badania uktadu zaptonowego ZAT 3

”Dﬁ

901SW224 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

79



Urzadzenie do badania uktadu zaptonowego ZAT 3

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 850 4520 | Urzadzenie do badania uktadu zaptono- 1
wego ZAT 3

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

80



Urzadzenie do badania uktadu zaptonowego ZAT 4

.901SW236 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

81



Urzadzenie do badania uktadu zaptonowego ZAT 4

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 850 4503 | Urzadzenie do badania uktadu zaptono- 1
wego ZAT 4

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

82



Klucz nasadowy SW 13, dtugi

9018W265 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

83



Klucz nasadowy SW 13, dtugi

5910 893 2804 Klucz nasadowy SW 13, dtugi 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

84



Trzpien oporowy

1

—~— OBEN - TOP = —

5910-GET-0125-A0

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

85



Trzpien oporowy

1 | 0000 8935903 | Trzpien oporowy 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

86



Tarcza regulacyjna

901SW287 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

87



Tarcza regulacyjna

5910 893 6600 | Tarcza regulacyjna 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

88



Klucz dynamotryczny z sygnalizacja optyczna/akustyczng

901SW290 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

89



Klucz dynamotryczny z sygnalizacja optyczna/akustyczng

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 890 0312 Klucz dynamotryczny z sygnalizacja 1

optyczna/akustyczng

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

90



Klucz dynamotryczny z sygnalizacja optyczna/akustyczng

901SW292 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

91



Klucz dynamotryczny z sygnalizacja optyczna/akustyczng

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 890 0302 Klucz dynamotryczny z sygnalizacja 1

optyczna/akustyczng

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

92



Kty (o profilu nr 3.1 + 4)

901SW332 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

93



Kty (o profilu nr 3.1 + 4)

0000 893 3706 | Kty (o profilu nr 3.1 + 4) 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

94



Tulejka gwintowana

901SW338 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

95



Tulejka gwintowana

5910 893 2420 Tulejka gwintowana 1

Zawiera ele-
menty(-a)

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

96



=
0]
I
@
=
2]
S
>

Lista czeéci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 97



Tulejka

# Numer czesci Opis llosé

5910 893 1701 Tulejka 1

Zawiera ele-

menty(-a)

Uwagi

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

98



Tulejka gwintowana

901SW348 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

99



Tulejka gwintowana

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 893 2409 Tulejka gwintowana 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 100



=
[}
M~
[0}
)
=
n
=)
&

Lista czeéci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 101



Zatyczka

Zawiera ele-
menty(-a)
1122 025 2200 Zatyczka 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 102



Koziotek (stelaz) montazowy

901SW363 SC

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 103



Koziotek (stelaz) montazowy

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 890 3101 Wspornik montazowy
1 |[5910 850 1651 Perforowana listwa mocujaca 1
2 90453192390 | Sruba z them cylindrycznym M10x25 2
3 | 5910 850 2100 Ptyta do mocowania 1 4-6
4 90083192930 | Sruba szedciokatna M12x20 2
5 | 5910 8901901 Dzwignia zaciskowa 1
6 | 9455 6210850 Pierscien zabezpieczajgcy 10x] 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 104



Narzedzie montazowe 10

&dit
e
901SW369 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 105



Narzedzie montazowe 10

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 890 2210 Narzedzie montazowe 10 1

‘ 5910 8931707 Tulejka ‘ 1 ‘

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 106



7

ciggacz

N——Fd
i
(N

}m

901SW400-A1

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

107



(7.

ciggacz

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 890 4400 SCquacz
1 | 9157 6910980 Sruba skrzydetkowa M5x16 2
2 90443190980 |Sruba z them cylindrycznym M5x16 2
3 | 0000 893 3700 |[Kty (o profilunr1+2) 2
4 | 0000 893 3706 | Kty (o profilu nr 3.1+ 4) 2
5 [0000 893 3711 Kty (o profilu nr 6) 2
6 | 0000 8933703 | Kty (o profilu nr7) 2
7 | 0000 893 3704 |[Kty (o profilunr 8) 2
8 [0000 893 3707 | Kty (o profilu nr 9) 2

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 108



Podktadka

901SW409 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 109



Podktadka

Zawiera ele-
menty(-a)
5910 893 2103 Podktadka 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 110



Tulejka do wttaczania

901SW429 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG m



Tulejka do wttaczania

Zawiera ele-
menty(-a)

1141 893 2400 Tulejka do wttaczania 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 112



Tulejka montazowa

901SW431 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG n3



Tulejka montazowa

Zawiera ele-
menty(-a)

1141 893 4600 Tulejka montazowa 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14



Srubokret

= ()

901SW434 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15



Srubokret

Zawiera ele-
menty(-a)
5910 890 2306 | Srubokret 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 116



7

ciggacz

901SW435 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

n7z



(7.

ciggacz

Zawiera ele-
menty(-a)
5910 890 4502 | Sciggacz 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18



7

ciggacz

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

9018W448 GM

ne



7

ciggacz

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 890 4504 SCquacz

1 | 0000 9510900 |Sruba z them szeéciokatnym 1
2 90223411080 | Sruba z tbem cylindrycznym 1S-M5x35 2
3 | 9646 945 0160 Okragty pierscien uszczelniajgcy 4x2 2

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 120



Narzedzie do montazu wigzki kabli

901SW453 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 121



Narzedzie do montazu wigzki kabli

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 890 4000 | Narzedzie do montazu wigzki kabli 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 122



Ostona

9018W484 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 123



Ostona

# Numer czesci Opis llos¢ @ Zawieraele- Uwagi

menty(-a)

5910 890 3200 | Ostona 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 124



=
[0}
©
g
&
=Y
8

Lista czeéci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 125



Krociec

# Numer czesci Opis llos¢ @ Zawieraele- Uwagi

menty(-a)

0000 855 9201 | Kréciec 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 126



Pompa

9018W498 GM

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 127



Pompa

Zawiera ele-
menty(-a)
0000 850 1300 | Pompa

‘ 0000 855 9201

Kréciec 1 ‘ ‘

‘ 0000 855 0100 ‘ Waz ‘ 1 ‘ ‘

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 128



Srubokret T8

901SW505 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 129



Srubokret T8

Zawiera ele-
menty(-a)
5910 890 2310 | Srubokret T8 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 130



Sruba

901SW521 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 131



Sruba

# Numer czesci Opis llos¢ @ Zawieraele- Uwagi
menty(-a)
5910 893 9600 | Sruba 1
5910 8939601 | Sruba | 1 |

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 132



Perforowana listwa mocujaca

9018W547 SC

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 133



Perforowana listwa mocujaca

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 850 1651 Perforowana listwa mocujaca 1 1,2
1 ‘ 9045 319 2390 Sruba z tbem cylindrycznym M10x25 ‘ 2 ‘ ‘
2 ‘ 9291 021 3870 Podktadka 10,5x20x1,5 ‘ 4 ‘ ‘

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 134



Srubokret T27x150

901SW575 KN

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 135



Srubokret T27x150

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 890 2400 | Srubokret T27x150 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 136



Zestaw narzedzia montazowego AS

e\
y ]
——

o —{]

s

—
————7

9018W583 SC

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 137



Zestaw narzedzia montazowego AS

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 007 2222

1 |[5910 890 2222

2 | 5910 893 8500

3 | 5910 893 2405

4 | 5910 893 2406

5 | 5910 893 2407

6 | 5910 8932408

7 | 5910 893 2409

8 | 5910 893 2202

Zestaw narzedzia montazowego AS
Narzedzie montazowe AS
Wrzeciono AS

Tulejka gwintowana

Tulejka gwintowana

Tulejka gwintowana

Tulejka gwintowana

Tulejka gwintowana

Tulejka gwintowana

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

138



7

ciggacz

5910-GET-0009-A1

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

139



7

C

Zawiera ele-
menty(-a)

10

1

jgacz

5910 890 4505
5910 8931712
5910 895 0700
0000 958 0206
9455 621 2150
Q010 346 2545
9022 346 1200
9022 346 0852
9646 945 0160
5910 895 0900

5910 895 0901

SCquacz

Tulejka

Wysiegnik

Podktadka

Pierscien zabezpieczajgcy 20x1,2
Skrue M10x1x95

Sruba cylindryczna 1S-M5x145x60-109
Sruba cylindryczna IS-M4x145x60-10.9
Okragty pierscien uszczelniajgcy 4x2
Prowadnik D8

Prowadnik D10

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

140



Srubokret T10

S ~ &
G =) =
oy o 0

9018W587 SC

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 141



Srubokret T10

Zawiera ele-
menty(-a)
5910 890 2308 | Srubokret T10 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 142



Srubokret T10

<o

9018W591 SC

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 143



Srubokret T10

Zawiera ele-
menty(-a)
5910 890 2313 | Srubokret T10 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 144



Klucz nasadowy SW 8, dtugi

)

901SW604 SC

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 145



Klucz nasadowy SW 8, dtugi

Zawiera ele-
menty(-a)

1 |[5910 893 2807 Klucz nasadowy SW 8, dtugi 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 146



Przymiar regulacyjny

/A

9018W605 SC

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 147



Przymiar regulacyjny

Zawiera ele-
menty(-a)

0000 890 6401 | Przymiar regulacyjny 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 148



Przyrzad do montazu AS

1
|
e O © @
N=—"
2 z 2 — 4
N BN N
N P \\_ L/ NV

5910-GET-0129-A0

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 149



Przyrzad do montazu AS

Zawiera ele-

menty(-a)
5910 850 5220 Przyrzad do montazu AS http://stih-
l.com/sxyRs8

2 | 5910 890 8401 Wrzeciono AS 1 3
3 |[5910 893 8503 Wrzeciono M8x1-LH AS 1

4 | 5910 0071009 | zestaw tulei gwintowanych AS 1

5 | 5910 007 1007 Zestaw adaptera AS 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 150



Przyrzad do montazu LS

151

Lista cze$ci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Przyrzad do montazu LS

Zawiera ele-
menty(-a)

5910 850 5221 Przyrzad do montazu LS http://stih-
l.com/sxyRs8
2 | 5910 890 8402 Wrzeciono LS 1 3
3 | 5910 893 8504 Wrzeciono M8x1 LS 1
4 | 5910 0071008 Zestaw adaptera LS 1
5 |5910 007 1010 zestaw tulei gwintowanych LS 1

Lista czesci zamiennych MS 261 C-M, 11.06.2024 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 152



